

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านบางขวาง - วัดท่าพิกุลทอง อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	16,440.000	84.48	1,388,851.20	1.3497	114.02	1,874,532.46
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	16,440.000	27.43	450,949.20	1.3497	37.02	608,646.13
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,440.000	254.30	4,180,692.00	1.3497	343.22	5,642,679.99

กิตติศักดิ์ อาจละออ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านบางขวาง - วัดท่าพิกุลทอง อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	697.000	290.00	202,130.00	1.3497	391.41	272,814.86
5	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3497	15,872.47	15,872.47
6	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3497	6,316.59	6,316.59
7	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.75	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3497	4,022.10	28,154.74
8	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3497	5,911.68	11,823.37
9	4.5 ป้ายจราจรแบบ น.2 (1 แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3497	11,661.40	11,661.40
10	4.6 ป้ายจราจรแบบ น.2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	3.000	13,810.00	41,430.00	1.3497	18,639.35	55,918.07
11	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27+ต.76	ชุด	6.000	3,490.00	20,940.00	1.3497	4,710.45	28,262.71
12	4.8 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	10.000	7,580.00	75,800.00	1.3497	10,230.72	102,307.26
13	4.9 ป้ายหลักกิโลเมตร (เสาเหล็ก)	ชุด	4.000	2,010.00	8,040.00	1.3497	2,712.89	10,851.58
					รวมราคากลาง			8,669,841.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านบางขวาง - วัดท่าพิกุลทอง อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านบางขวาง - วัดท่าพิกุลทอง อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
------------------------------------	---

กิตติศักดิ์ อาจละออ
(กิตติศักดิ์ อาจละออ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณ แก้วกระจ่าง
(สุพรรณ แก้วกระจ่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย
(ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ อาจละออ

11 มีนาคม 2569